CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2018.

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE
Página 1                                                     * ANO X * NÚMERO 562 * R$ 2,00

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações

PODER EXECUTIVO

 EXTRATOS CONTRATOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180178
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

CONTRATADA(O).....: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS
LTDA

OBJETO......................: Locação de veículos destinados às Secretarias

Municipais de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, Desenvolvimento Social,
Fundo Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito.

VALOR TOTAL................: R$ 15.820,00 (quinze mil e oitocentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: 2 - Prefeitura Municipal de Campo Grande
2000 - Poder  Executivo 2007 - Sec. Mun. de Obras, Urbanismo e Servs Publicos

15 - Urbanismo 122 - Administração Geral 25 - Programa de Gestão e

Funcionamento Obras 2.37 - Manutenção das Atividades da Scretaria municipal
de Obras, Urbanismo e Servi 147 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica 1000 - Recursos Ordinários

VIGÊNCIA...................: 01 de agosto de 2018 a 31 de dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de agosto de 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180179
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO

Grande
CONTRATADA(O).....: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS

LTDA

OBJETO......................: Locação de veículos destinados às Secretarias
Municipais de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, Desenvolvimento Social,

Fundo Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito.

VALOR TOTAL................: R$ 12.530,00 (doze mil e quinhentos e trinta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 3 - Fundo Municipal de Saúde de Campo

Grande

3000 - Fundo de Saúde 3001 - Sec. Mun. da Saúde 10 – Saúde 301 - Atenção
Básica 35 - Programa de Gestão e Funcionamento Saúde 2.50 - Manutenção das

Ações Básicas de Saúde 634 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica 1064 - Atenção Básica
VIGÊNCIA...................: 1 de agosto de 2018 a 31 de dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 1 de agosto de 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180180
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE CAMPO GRANDE
CONTRATADA(O).....: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS

LTDA

OBJETO......................: Locação de veículos destinados às Secretarias

Municipais de Obras, Urbanismo e Serviços Públicos, Desenvolvimento Social,

Fundo Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito.

VALOR TOTAL................: R$ 13.230,00 (treze mil e duzentos e trinta reais)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 4 - Fundo Municipal de Assistência

Social de Campo Grande 4000 - Fundo de Assistência Social 4001 - Sec. Mun.

do Desenvolvimento Social 8 - Assistência Social 122 - Administração Geral 38

- Programa de Gestão e Funcionamento Assistência Social 2.58 - Manutenção da
Sec. Munic. do Desenvolvimento Social 458 - 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica 1000 - Recursos Ordinários

VIGÊNCIA...................: 01 de agosto de 2018 a 31 de dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 01 de agosto de 2018

 EXTRATOS TERMOS ADITIVOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2018

Dispensa por Justificativa Nº DISP. 040/2018

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº...........: 20180120
ORIGEM.....................: Dispensa por Justificativa Nº DISP. 040/2018

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande

CONTRATADA(O).....: 2 A ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA
LTDA

OBJETO......................: Alteração contratual no valor de R$ R$ 5.000,00 (cinco

mil reais), nos termos do Art. 65, inciso I, alínea 'b', e $ 1º, da Lei Federal nº
8.666/93, passando o Contrato a ter o valor total de R$ 13.475,00 (treze mil,

quatrocentos e setenta e cinco reais).

FUNDAMENTAL................: Art. 65, inciso I, alínea 'b', e $ 1º, da Lei Federal
nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.......: 65 - 2 . 2003 . 4 . 122 . 4 . 2.5 . 0 .

339039 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
DATA DA ASSINATURA.........: 14 de julho de 2018

2

JORNAL OFICIAL
DE CAMPO GRANDE  JOCG

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES
CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2018.

* ANO X * NÚMERO 562 *

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS

PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA

VICE-PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES

GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL

ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES